
Uchwała nr 823/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 
 
 

 
w sprawie : rozstrzygnięcia konkursu w ramach Programu „Ambasador Wielkopolskiej Kultury” 
 
 
         Na podstawie art. 41, ust.1, ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.   
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami),  Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego, uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
Zatwierdza się wykaz podmiotów, które w roku 2019 będą reprezentować Wielkopolskę podczas 

międzynarodowych przedsięwzięć artystycznych, odbywających się poza granicami Polski, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 75075 – „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”.  

§ 3 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 823/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 czerwca 2019 
 
 
 
 

Uchwałą nr 598 / 2019 z dnia 12 kwietnia 2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

ogłosił konkurs w ramach Programu „Ambasador Wielkopolskiej Kultury” oraz powołał Komisję 

Konkursową do jego przeprowadzenia. W wyniku tego, nadesłane zostały 22 zgłoszenia od 

podmiotów zaproszonych w roku 2019 do zaprezentowania swoich dokonań podczas 

międzynarodowych przeglądów, festiwali oraz konkursów na gruncie różnych dziedzin sztuki, 

odbywających się poza granicami kraju.  

W wyniku dokonanych analiz, Komisja Konkursowa zaproponowała wsparcie 11 podmiotów, 

reprezentujących najwyższy poziom artystyczny w ramach różnych dziedzin sztuki, których wykaz 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Prezentacje artystyczne wyłonione w konkursie pozwolą na wzmocnienie pozycji Wielkopolski 

jako istotnego ośrodka kultury i mogą stać się elementem długofalowej promocji regionu. Środki na 

realizację Programu zostały zabezpieczone w ramach działu 750, rozdziału 75075, § 4300. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr 823/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Z dnia 6 czerwca 2019 

 

 Podmiot Usługa Kwota 

1 Stowarzyszenie Synteza 
Prezentacja Pierwszej Poznańskiej Niesymfonicznej 
Orkiestry Ukulele podczas Festiwalu w Czechach 6.000 

2 Wroniecki Ośrodek Kultury 

Prezentacja wielkopolskich tańców przez zespół 
"Marynia" podczas Festiwalu Folklorystycznego 
"Etnovyr" we Lwowie.  10.000 

                                             
3 Fundacja Pro Musica 

Prezentacja zespołu Julia Sawicka Project w ramach 
projektu Jazz Kolo w Kijowie.  7.500 

4 Fundacja Młodego Muzyka 

Prezentacja muzyczna w wykonaniu Kingi Pawlak i 
Jakuba Pawlaka w festiwalu akordeonowym w 
Castelfidardo. 5.000 

5 

Stowarzyszenie Kulturalne 
"Gwiazda" w Ostrowie 
Wielkopolskim 

Udział Grupy Baletowej "Gwiazda" w International 
Dance Competiton "Prague Dance Open" w Pradze 10.000 

6 Polski Teatr Tańca 
Prezentacja spektaklu "Żniwa" w Teatrul de Balet 
Sibiu 11.000 

7 

Circus Ferus/ 
Stowarzyszenie Artystyczny 
"Kolektyw" 

Prezentacja spektaklu „Rodzina” podczas 
Międzynarodowego Przeglądu Teatrów 
Alternatywnych w Berlinie. 10.000 

8 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Chóru Dziewczęcego 
SKOWRONKI im. Mirosławy 
Wróblewskiej 

Wzięcie udziału w Międzynarodowym Festiwalu 
Chóralnym "3 rd International Music Meeting Japan 
2019 Tokyo" w 100-lecie nawiązania stosunków 
dyplomatycznych pomiędzy Polską i Japonią. 11.000 

9 
Stowarzyszenie Miłośników 
Kultury Ludowej 

Wzięcie udziału Zespołu Folklorystycznego "Snutki" w 
Bałkańskim Festiwalu Folklorystycznym (Warna) 11.000 

10 
Uniwersytet Artystyczny w 
Poznaniu 

Realizacja przedsięwzięcia rzeźbiarskiego pn. Brygada 
Pigmaliona w formie happeningu miejskiego w Media 
Park w Kolonii. 11.000 

11 
Stowarzyszenie Magnus 
Ventus 

Koncert w wykonaniu zespołu kameralnego La Fonica 
Trio we Włoszech (Imola)  7.500 


